

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

T. G. Nørgaard Holding ApS

Algade 70
5592 Ejby

CVR-nr. 39994445

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. august 2025

Thomas Gamborg Nørgaard
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T. G. Nørgaard Holding ApS Algade 70 5592 Ejby
CVR-nr.	39994445
Stiftelsesdato	1. november 2018
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Gamborg Nørgaard, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktperson	Louise Egebæk Greve, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på 163.919 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på 170.739 kr., og en egenkapital på 162.489 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-2.001	-2.200
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		165.920	4.582
Andre finansielle omkostninger		0	-2
Resultat før skat		163.919	2.380
Årets resultat		163.919	2.380
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		165.920	4.581
Overført resultat		-2.001	-2.201
Resultatdisponering		163.919	2.380

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	2	170.502	4.582
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>170.502</u>	<u>4.582</u>
Anlægsaktiver		<u>170.502</u>	<u>4.582</u>
Likvide beholdninger		<u>237</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>237</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>170.739</u>	<u>4.582</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.501	4.581
Overført resultat		-48.012	-46.011
Egenkapital		162.489	-1.430
Gæld til banker		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til kapitalinteressere		250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.250	6.012
Gældsforpligtelser		8.250	6.012
Passiver		170.739	4.582
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	4.581	-46.011	-1.430
Årets resultat	0	165.920	-2.001	163.919
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	170.501	-48.012	162.489

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

2. Kapitalinteresser

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Wacky Studio ApS	Odense	50,00	341.004	331.841
			341.004	331.841

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Dagsværdireguleringer primo	4.581
Årets resultat	165.920
Dagsværdireguleringer ultimo	170.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.502

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.